MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL No  397/2020

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

RETIFICAÇÃO  -  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão do Processo Seletivo para Pós-graduação Lato Sensu em Docência para

Educação Profissional e Tecnológica (DocentEPT) torna público a RETIFICAÇÃO das

inscrições HOMOLOGADAS.

Onde se lê:

1. TABELA DE VAGAS POR CÂMPUS

Câmpus CATANDUVA (60 vagas) Nº DE CANDIDATOS VAGAS PARA SORTEIO

Ampla concorrência 45 Não haverá sorteio
conforme item 6.9 do Edital

PPI 3 Não haverá sorteio
conforme item 6.9 do Edital

PCD 5 Não haverá sorteio
conforme item 6.9 do Edital

Leia-se:

Câmpus CAPIVARI (60 vagas) Nº DE CANDIDATOS VAGAS PARA SORTEIO

Ampla concorrência 45 Não haverá sorteio
conforme item 6.9 do Edital

PPI 3 Não haverá sorteio
conforme item 6.9 do Edital

PCD 5 Não haverá sorteio
conforme item 6.9 do Edital

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

DocentEPT/IFSP